Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Memosens CLS21E
Senzor vodivosti s protokolem Memosens
Pro měření kontaktní vodivosti v kapalinách
BA02020C/32/CS/02.23-00
71612069
2023-04-30

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na typovém štítku s objednávkou.
Příchozí přijetí a identifikace výrobku Memosens CLS21E
6 Endress+Hauser
3.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
3.3  Rozsah dodávky
Součástí dodávky je následující:
• Senzor v objednané verzi
• Návod k obsluze
Memosens CLS21E Montáž
Endress+Hauser 7
4  Montáž
4.1  Požadavky na montáž
Senzory se instalují přímo prostřednictvím procesního připojení. Senzory lze volitelně
instalovat také prostřednictvím průtočné nebo ponorné armatury.
  A0019019
 1 Montáž do průtočné armatury CLA751
  A0035650
 2 Montáž do průtočné armatury CLA752
Montáž Memosens CLS21E
8 Endress+Hauser
Pro instalaci senzorů se závitem G 1 do nádob: ponorná armatura Dipfit CLA111 .
A B D
  A0024145
 3 Instalace do ponorné armatury, montážní verze A, B a D
Memosens CLS21E Elektrické připojení
Endress+Hauser 9
4.2  Montáž senzoru
1.
  A0042909
OZNÁMENÍ
Nesprávná montáž nebo demontáž
Hlavice by se mohla uvolnit a odpadnout, čímž by došlo k celkovému selhání senzoru!
‣ Senzor instalujte pouze prostřednictvím procesního připojení.
‣ K tomuto účelu použijte vhodný nástroj, jako například stranový klíč.
Nainstalujte senzor do armatury prostřednictvím procesního připojení.
2. Dbejte na to, aby elektrody byly během měření zcela ponořeny v médiu. Hloubka ponoru:
nejméně 35 mm.
4.3  Kontrola po montáži
1. Jsou senzor a kabel nepoškozené?
2. Je senzor nainstalován v procesním připojením a nevisí volně na kabelu?
5  Elektrické připojení
LVAROVÁNÍ
Zařízení pod napětím!